Wien - Salzburg Fahrplan giiltig ab 15.12.2013 / Timetable effective from 12/15/2013

Zugnummern 902 904 906 908 910 912 914 916 918 920 922 924 926 928 928 930
Ankunft/Abfahrt - taglich e [
Arrival/Departure flon - o daily Mo T fr on | holiave
e \4 Vv v—
Wien Westbf ab/dep| 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:4009:40 |10:40 |11:40/12:40/13:40 |14:40|15:40 |16:40 |17:40 |18:40 | 19:40 | 19:40 | 20:40
Wien Hutteldorf ab| 05:46 |06:46 |07:46 | 08:46 09:46 |10:46  11:46|12:46 | 13:46 |14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 |18:46 | 19:46 A 19:46 | 20:46
St. Pélten Hbf ab| 06:08 07:08  08:08 | 09:08/10:08 |11:08 |12:08 13:08 14:08 | 15:08 16:08 17:08| 18:08 | 19:08 | 20:08 20:08 21:08
Amstetten ab| 06:33 |07:33/08:33 | 09:33/ 10:33 |11:33 | 12:33|13:33|14:33 |15:33 | 16:33| 17:33|18:33 |19:33 | 20:33 | 20:33 | 21:33
Linz Hbf an/arr | 06:59 | 07:59 | 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59|13:59 |14:59 |15:59 | 16:59| 17:59 | 18:59 ' 19:59 | 20:59 | 20:59 | 21:59
Linz Hbf ab/dep| 07:00 | 08:00|09:00 | 10:00 11:00/12:00|13:00 14:00|15:00 | 16:00| 17:00| 18:00| 19:00  20:00| .... | 21:00
Wels Hbf ab| 07:13 |08:13|09:13 | 10:13| 11:13 |12:13 |13:13|14:13 |15:13 | 16:13 |17:13 | 18:13 | 19:13 |120:13 | .... | 21:13
Attnang-Puchheim ab| 07:27 |08:27 |09:27 | 10:27  11:27 |12:27 |13:27 | 14:27 | 15:27 |16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | .... | 21:27
Salzburg Hbf an/arr| 08:10 | 09:10|10:10 | 11:10| 12:10 13:10 14:10 |15:10 16:10 |[17:10 18:10 19:10/20:10 |21:10| ... |22:10

Bl Zugzeiten in schwarzer Schrift: Ziige verkehren taglich (365 Tage im Jahr) Bl Zugzeiten in blauer Schrift: Ziige verkehren zusétzlich an oben genannten Tagen
Die Ziige kommen jeweils 1 Minute vor Abfahrt in den Bahnhofen an.

Il Train times written in black: trains operate daily (365 days per year) Il Train times written in blue: trains operate on days as mentioned above
Trains arrive 1 minute prior to departure.

Salzburg - Wien Fahrplan giiltig ab 15.12.2013 / Timetable effective from 12/15/2013

901 903 905 907 909 911 913 915 917 919 921 923 925 927 929 931 933
Ankunft/Abfahrt (V,\\/Ae(;l;tzrg) (\:\VA:rl-(tS:g) taglich I-Feri;rst(;ge
Arrival/Departure | (et IEADES daily Ty

vV wV vV

Salzburg Hbf ab/dep| ... | ... 05:50 | 06:50 |07:50 | 08:50| 09:50 |10:50|11:50| 12:50 | 13:50|14:50 | 15:50 |16:50 | 17:50| 18:50 | 19:50

Attnang-Puchheim ab| ... | ... 06:34 | 07:34 |08:34 | 09:34|10:34 (11:34|12:34 | 13:34 | 14:34|15:34 | 16:34 |17:34 | 18:34| 19:34 | 20:34

Wels Hbf abl .. | e 06:48 | 07:48 |08:48 | 09:48| 10:48 |11:48|12:48 | 13:48 | 14:48|15:48 | 16:48 |[17:48 | 18:48| 19:48 | 20:48
Linz Hbf an/arr| - | e 06:59 | 07:59 08:59 | 09:59| 10:59 | 11:59|12:59 | 13:59 | 14:59 /15:59 | 16:59 17:59| 18:59| 19:59 | 20:59
Linz Hbf ab/dep| 05:00 | 06:00 | 07:00 | 08:00 |09:00 10:00| 11:00 | 12:00| 13:00| 14:00 15:0016:00 | 17:00 |18:00 19:00 20:00 | 21:00

Amstetten ab| 05:27 | 06:27 | 07:27 | 08:27 |09:27 | 10:27| 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 |16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27

St. Poélten Hbf ab| 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:52 |09:52 | 10:52| 11:52 | 12:52|13:52 | 14:52 | 15:52 |16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52

Wien Hutteldorf ab| 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 |10:16 |11:16|12:16 | 13:16|14:16| 15:16 | 16:16 |17:16 | 18:16 [19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16

Wien Westbf an/arr| 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 |10:22 |11:22 | 12:22 | 13:22|14:22 | 15:22 | 16:22 |17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22

Bl Zugzeiten in schwarzer Schrift: Ziige verkehren taglich (365 Tage im Jahr) Bl Zugzeiten in blauer Schrift: Ziige verkehren zusétzlich an oben genannten Tagen
Die Ziige kommen jeweils 1 Minute vor Abfahrt in den Bahnhofen an.

Il Train times written in black: trains operate daily (365 days per year) Il Train times written in blue: trains operate on days as mentioned above
Trains arrive 1 minute prior to departure.



